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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Жукова, Екатерина Александровна. Роль видеолекций в повышении эффективности усвоения теоретических курсов  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 45.04.02 - Лингвистика ; 45.04.02_04 - Компьютерная лингводидактика / Е. А. Жукова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт ; науч. рук. М. С. Коган ; консультант по нормоконтролю А. А. Федюковский. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,1 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-116.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-116>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-116-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-116-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-116-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        37
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        77
      
	
            Год 2020
        	
        2
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        18
      
	
            Год 2021
        	
        3
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        4
      
	
            Год 2022
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            2023
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        44
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        102
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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